


Edição 403 | Ano 2024
17 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 046-2024 - CESSÃO DE SERVIORA MUNICIPAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HBUKV0EH-OFI5K13L-PMVDXSCV-K1YADIHK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe



 

 

 

 

PORTARIA Nº 046/2024, de 17 de junho de 2024. 
 

 

"Autoriza a cessão de servidora e 

dá outras providências".  

 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica cedida a servidora municipal Maria de Fátima Bispo de Souza 
Nascimento, matricula nº. 2668, detentora do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, 40 

horas, lotada na Secretária Municipal de Educação, Esporte e Cultura, para prestar seus 

serviços junto à Prefeitura Municipal de Angical, conforme estabelecido no Convênio 

de Cooperação Técnica celebrado entre os dois municípios. 

 
Art. 2º - A remuneração do servidor ora cedido obedecerá às disposições contidas no 

Convênio. 

 

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
 
 
 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE. 

 

Gabinete da Prefeita, Cotegipe, em 17 de junho de 2024. 

 

 

 

MARCIA DA SILVA SÁ TELES 
Prefeita Municipal 

 
 

 
 

Assinado digitalmente por MARCIA DA SILVA SA TELES:93762283591
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5, OU=
12290274000141, OU=Presencial, OU=Certificado PF A3, CN=
MARCIA DA SILVA SA TELES:93762283591
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2024.06.17 11:20:51-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.2.0

MARCIA DA SILVA SA 
TELES:93762283591

Edição 403 | Ano 2024
17 de junho de 2024

Página 3

PORTARIA 046-2024 - CESSÃODE SERVIORAMUNICIPAL

Certificação Digital: HBUKV0EH-OFI5K13L-PMVDXSCV-K1YADIHK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe


	PORTARIA
	PORTARIA 046-2024 - CESSÃO DE SERVIORA MUNICIPAL


		2024-06-17T14:24:03-0300




